
Dz.15.0021.17.2020 

Uchwała Nr XVII/130/2020 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 20.02.2020 r. 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XV 

Mistrzejowice na rok 2020. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5477) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 Wprowadza się korektę do uchwały nr XII/103/2019 Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 19.09.2019 r. w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XV Mistrzejowice na rok 2020 polegającą na zmianie jednostki realizującej zadania 

z Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie na nową jednostkę: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

 

 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

1.     Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5: kontynuacja wymiany 

chodników, wymiana podłogi w jednej sali, inne prace remontowe 

  

90 000 MCOO/ZS-P 5 

2.     Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 77: 

remont szatni, inne prace remontowe 

55 000 MCOO/SP 77 

3.     Szkoła Podstawowa nr 85: remont łazienki, inne prace 

remontowe 

55 000 MCOO/SP 85 

4.     Szkoła Podstawowa nr 89: remont pomieszczeń szkolnych, 

naprawa schodów przykuchennych, inne prace remontowe  

 

55 000 MCOO/SP 89 

5.     Szkoła Podstawowa nr 126: wymiana podłogi na korytarzu 

I piętro, inne prace remontowe 

 

55 000 MCOO/SP 126 

7.     Samorządowe Przedszkole nr 125: bieżące prace            

remontowe 

5 000 MCOO/Przedszkole 125 

8.     Samorządowe Przedszkole nr 131: remont elewacji, inne  

prace remontowe 

30 000 MCOO/Przedszkole 131 

9.     Samorządowe Przedszkole nr 144: bieżące prace remontowe 

 

5 000 MCOO/Przedszkole 144 

10.  Samorządowe Przedszkole nr 148: prace remontowe sali 

 

5 000 MCOO/Przedszkole 148 

11.  Samorządowe Przedszkole nr 152: remont chodnika wejścia 

głównego, od bramki wejściowej do schodów wejściowych do 

budynku przedszkola, inne prace remontowe /malowanie sali/ 

55 000 MCOO/Przedszkole 152 



12.  Samorządowe Przedszkole nr 177: remont kuchni – I etap 
55 000 MCOO/Przedszkole 177 

13.  Samorządowe Przedszkole nr 187: remont dwóch pomieszczeń 

kuchennych, inne prace remontowe 

55 000 MCOO/Przedszkole 187 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

          Marek Hohenauer  
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 Z wnioskiem o zmianę realizatora zadań z zakresu remontów i modernizacji jednostek 

oświatowych w roku 2020 wystąpiło Miejskie Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie                            

(e-mail z dnia 28 stycznia 2020 r.).  


